



PEPworldwide Danmark A/S

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr 26 45 70 92

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	PEPworldwide Danmark A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr: 26 45 70 92 Stiftet: 17. januar 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonna Baagøe, formand Keld Juhl Jensen Frank Hallundbæk
Direktion	Keld Juhl Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulent-og kursusvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. 157.465, hvorefter selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.443.207 og en egenkapital på kr. 707.615. Set i lyset af covid-19 restriktionernes indvirkning på aktivitetsniveauet, betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.443.891	1.042
1 Personaleomkostninger	-1.243.374	-974
DRIFTSRESULTAT	200.517	68
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.657	8
Andre finansielle omkostninger	-4.309	-12
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	201.865	64
2 Skat af årets resultat	-44.400	-15
ÅRETS RESULTAT	157.465	49
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	7.465	49
DISPONERET I ALT	157.465	49



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.971	15
Varebeholdninger	14.971	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.190	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.127	278
Andre tilgodehavender	229.801	5
Udskudt skatteaktiv	8.238	42
Periodeafgrænsningsposter	66.080	5
Tilgodehavender	743.436	330
Likvide beholdninger	684.800	850
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.443.207	1.195
AKTIVER	1.443.207	1.195



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	57.615	50
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
EGENKAPITAL	707.615	550
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.130	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.006	56
Selskabsskat	10.296	0
Anden gæld	475.160	491
Kortfristede gældsforpligtelser	735.592	645
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	735.592	645
PASSIVER	1.443.207	1.195

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo	500.000	500
Aktiekapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	50.150	1
Årets resultat	7.465	49
Overført resultat ultimo	57.615	50
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	150.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	150.000	0
EGENKAPITAL	707.615	550



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.140.000	905
Pensioner	91.200	58
Andre omkostninger til social sikring	12.174	11
	<u>1.243.374</u>	<u>974</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	10.296	0
Regulering af udskudt skat	34.104	15
	<u>44.400</u>	<u>15</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		

PEPNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Hallundbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-976662471886
IP: 83.93.xxx.xxx
2022-06-22 16:33:06 UTC

NEM ID 

Jonna Baagø

Bestyrelsesformand

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-306438271632
IP: 83.93.xxx.xxx
2022-06-23 05:55:41 UTC

NEM ID 

Keld Juhl Jensen

Direktør

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP: 188.181.xxx.xxx
2022-06-23 07:39:31 UTC

Mit  

Keld Juhl Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP: 188.181.xxx.xxx
2022-06-23 07:39:31 UTC

Mit  

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret a...
Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135
IP: 194.255.xxx.xxx
2022-06-23 09:34:13 UTC

NEM ID 

Jonna Baagø

Dirigent

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-306438271632
IP: 83.93.xxx.xxx
2022-06-23 10:22:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0J1GC-KU04W-8EGUO-QFXXI-15C1I-YFDJ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>